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مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی 
ســازمان ها می تواننــد پاســخ های خود 
بــه پیامک هــای مــردم را از طریق پســت 
kho.razavi@gmail.com  الکترونیکی
به روزنامه خراســان  رضوی ارسال کنند. 
پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 
روزانه در همین ســتون منتشــر خواهد 

شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

نیروی انتظامی

»در مسیر میدان استقلال به سمت میدان آزادی 
خودروها به فرمان چراغ حرکت می کنند اما سمت چپ 
میدان، چراغ چشمک زن قرمز است که معمولا راننده 
ها به چشــمک زن بودن چراغ توجهی نمی کنند و این 
موضوع موجب می شود هر روز شاهد تصادف یا بحث و 
جدل بین رانندگان باشیم، هرچند به واحد راهنمایی و 
رانندگی مستقر در همان محل مراجعه شده اما ...! حتی 
تاکســی ها درســت رو به روی واحد پلیس راهــور کنار 
تابلوی توقف ممنوع منتظر مسافر هستند و باعث ایجاد 

ترافیک می شوند.«
   بررســی هــای به عمــل آمده توســط پلیــس راهور 
فرماندهــی انتظامی اســتان حاکــی از آن اســت که 

کنترل تخلفات در محل اعلامی با استفاده از سیستم 
های مکانیزه و دوربین هــای نظارتی صورت گرفته و 
پس از ثبت، اعمال قانون انجام می پذیرد. در رابطه با 
تشدید اقدامات کنترلی و نظارتی و نیز سرکشی بیشتر 
در محدوده اعلامی تأکیدات لازم به عوامل گشتی و 

سایر کارکنان زیرمجموع معمول گردیده. 
»جاده ســیمان، منطقه پر رفت و آمدی اســت که 
حتی یک چــراغ راهنمایــی و دوربین و پلیــس ندارد! 
بعضی ماشین ها با ســرعت زیاد حرکت می کنند و تا 
حالا چنــد بار شــاهد تصــادف در آن بــوده ایــم. لطفا 

رسیدگی کنید.«
پیشنهاد شــهروند عزیز در دســتورکار قرار گرفت تا 
پس از بررســی و بازدید کارشناســانه از محل و ارائه 
نظریه مســتدل در خصوص نصب چراغ راهنمایی و 
دیگر وســایل و ملزومات ترافیکی، در صــورت تأیید 
مراتب به ســازمان ترافیک شــهرداری مشــهد برای 

اقدام اعلام شود. 
»بــه راهنمایــی و رانندگــی بگوییــد مگــر هزینه 
تعویض پلاک یک وانت پیکان که یک بار وجه آن را از ما 
گرفتند، چقدر اســت؟ در فروردین، 70 هــزار تومان 
بود، چنــد روز پیش رفتــم 100 هزار تومــان گرفتند. 

چرا؟«
   کلیه هزینه های مربوط به خدمات تعویض پلاک و 
نرخ نامه ابلاغی از طریق موسسه رهگشا و به صورت 
مصوب می باشــد و چنان چه مبلــغ اضافی دریافت 
شده، شهروند محترم با در دست داشتن مدارک به 
بازرسی پلیس راهور مراجعه تا موضوع پیگیری شود. 

»نصــب دوربیــن نظــارت روی چــراغ فرماندهی 
خیابان خلج17 کمک زیادی به روان شدن ترافیک در 
ایــن محــدوده خواهــد کــرد. از مســئولان محتــرم 

خواهشمندیم پیگیری کنند. با تشکر.«
ضمن تشکر از احساس مسئولیت شهروندان محترم 
اعلام می دارد، بررســی هــای به عمل آمده توســط 
پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان حاکی از آن 
اســت که قطعا با توجه به بافت جمعیتی و کم عرض 
بودن خیابان مذکور در ساعاتی از روز، شاهد  افزایش 
تقاضای ســفر و ایجــاد ترافیک در محل هســتیم که 
هماهنگی در خصوص اســتقرار دوربیــن نظارتی با 
سازمان ترافیک شــهرداری مشهد صورت و در حال 

پیگیری می باشد. 

» با توجه به عرض کم خیابان شهیدجهان آرا، واقع 
در انتهای خیابان امیرکبیر و وجود فروشگاه های فراوان 
و تردد دانش آموزان در طول روز، متأســفانه خودروها 
بدون توجه بــه رعایت حق عابــران به صــورت دوبله یا 
سوبله پارک می کنند و هیچ مأمور راهنمایی و رانندگی 

در این خیابان حضور ندارد. لطفا رسیدگی شود.«
   به لحاظ ساماندهی وضعیت ترافیکی و برخورد با 
تخلفات غیرمجاز خودروها در خیابان شهید جهان آرا 
– انتهای خیابان امیرکبیر، مراتب به رئیس ایستگاه 
راهور مربوطه ابلاغ که پیگیری موضوع با اعزام گروه 
های گشــتی پلیس راهــور و دقت نظر بیشــتر برای 
ســاماندهی عبور و مرور وســایل نقلیه در دستورکار 

قرار گرفته است. 

حــرف مــردم
Wed،May،31،2017، No.3579 روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
چهارشنبه 10 خرداد 1396 .  شماره 3579

برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

راه و شهرسازی
 ما که از وعده های مدیرکل راه اســتان درباره تعریض جاده مشهد - 
چناران نا امید شده ایم. استانداری تدبیری بیندیشد تا مسافران ساعت ها 

این 35  کیلومتر را به خاطر ترافیک سنگین، حیران و سرگردان نشوند. 
 جاده مشهد - نیشابور با این همه عوارضی که دریافت می کنند خرابی 

های زیادی دارد، لطفا رسیدگی شود. با تشکر.

شهرستان ها
ازخسارت دیدگان زلزله اخیر روستای جهانگیر سرخس هستم، خانه 
ام خراب شده است اما هیچ اقدامی نکردند، خواهشمندم رسیدگی کنید. 
 دریغ از یک سطل زباله در پارک بدون اسم حاشیه بولوار استقلال 

در گلبهار.
 از منتخبان شورای اسلامی شهر درگز خواهشمندیم به زیباسازی 

شهر بپردازند و به قول و وعده هایی که می دهند، عمل کنند.
بعد از گذشت 14 سال از شهرستان شدن خلیل آباد، هنوز با وجود 
قول مسئولان بنیاد مسکن استان، اداره بنیاد مسکن شهرستان خلیل آباد 
تاسیس نشده، این درحالی اســت که 70 درصد پرونده های موجود در 

اداره کاشمر مربوط به خلیل آباد است. لطفا پیگیری کنید.
 لطفا نیروی انتظامی شهرستان درگز با فروشندگان مواد مخدر که 
آسایش را از مردم گرفته اند، برخورد کند. ظهر و بعد از ظهر رفت و آمد می 
کنند. خواهشمندیم نیروی انتظامی در مناطق پایین شهر گشت بزند و به 

این موضوع رسیدگی کند.

شهرداری
خیابان کوشش حدفاصل 45تا53مانند جزیره ای در جنوب مشهد 
است.هیچ گونه امکانات رفت وروب وجمع آوری زباله وجودندارد.طرح 
اگو را هم که هربار جواب غیر قابل قبولی می دهند.مسئول محترم لطفا 

رسیدگی کن.
 چرا ادامه بولوار منتظر القائم تا امیرآباد را ناتمام رها کرده اند؟ سهم 
شمال غرب مشهد از احداث بولوار چیست؟ شهرداری مشهد پاسخ دهد.
 لطفا فکری به حال سگ های ولگرد در شهرک قدس، خیابان رشید 

و بهارستان 7 بکنید.
 شهردار منطقه 2 لطفا فکری به حال کوچه های خیابان کشاورز 5 
کنید، هنوز خاکی اســت و آسفالت نشده اســت، برای خانه هایی هم که 

بدون پارکینگ درحال ساخت هستند، فکری بکنید.
 قابل توجه شهرداری منطقه 9، نزدیک به دو دهه از عمر بولوار شهید 
صارمی می گذرد. نبش خیابان شهید صارمی 7 زمینی برای فضای سبز 
در نظر گرفته شده که متاسفانه با وجود پیگیری بسیار، هنوز اقدامی برای 
آن انجام نشده است. همچنین در ورودی خیابان شهید صارمی 5 ، جدول 
کارگذاشته شده  که در عرض پیاده رو بسیار خطرناک است و موجب زمین 

خوردن افراد می شود.
 شهرداری منطقه 11 سری به بولوار معلم، خیابان معلم 31 بزند که 

جولانگاه تعمیرگاه ها شده است.
 فکری برای خیابان حرعاملی، حدفاصل پارک رجا بکنید، به خاطر نبود 
سرعت گیر، تصادف خودرو با عابر پیاده زیاد اتفاق می افتد. در این فصل که 

رفت و آمد زیاد است، حداقل سه سرعت گیر در این محدوده لازم است.

اتوبوسرانی
 مدیر محترم اتوبوسرانی فکری برای اتوبوس های خط 37 گاز شرقی 

بکنید که فاقد کولر هستند.

متفرقه
 حضور مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی در گردهمایی حامیان 

آقای رئیسی پس از انتخابات ، به چه معناست؟

قطارشهری
 از کارگران خط 3 قطارشهری هستم. از عید تا کنون حقوق نگرفتیم.

آموزش و پرورش
 9 روز از خرداد گذشــت، هنوز از حقوق کارکنان قرارداد کار  معین 
آموزش پرورش مشهد خبری نیست. نمی دانم چرا برای ما ارزشی قائل 
نمی شوند؟ به حسابداری اداره مراجعه کردم اعلام کردند چه عجله ای 

دارید؟! لطفا پیگیری کنید.
 مسئولان مدرسه دخترم )مدرسه نفیسه خوش نیت، ناحیه تبادکان( 
از والدین خواسته اند نفری 100 هزار تومان بدهند برای رنگ، قبض آب 
و برق و... تا کارنامه را تحویل دهند. من و امثال من که کارگر هســتیم با 
اجاره خانه و قسط ها چه کار کنیم؟ مسئولان پشت تریبون می گویند پول 

ندهید، اما در اصل ماجرا طور دیگری است.

آستان قدس
 چرا پارکینگ شماره یک حرم مطهر را به اتوبوس ها اختصاص داده 
اند؟ هرروز ساعت ها درب پارکینگ بسته است که نارضایتی و مشکلات 

بسیار زیادی را برای زائران به وجود آورده است.

بهداشت و درمان
 فکری به حال بیماران بستری شده در راهروی بیمارستان قائم مشهد 
برداریــد، ایــن شــرایط زشــت و زننــده، غیربهداشــتی، غیــر اخلاقی و 

غیراسلامی را می پذیرید؟

بازتاب گزارش »داستان پرغصه سمانه«
 داوطلب کمک به خانواده سمانه هستم. از طرف برادر یک شهید.

 مطلب سمانه عزیز و خانواده اش واقعا دردناک بود، نحوه کمک به این 
خانواده را اطلاع رسانی کنید. به قدر وسعم درخدمتم.

راه ارتباطی با خانواده سمانه چگونه است؟ برای کمک به این خانواده 
چگونه اقدام کنیم؟

 متقاضی کمک به خانواده سمانه هستیم.
 مقدار ناقابلی وجه نقد برای کمک به خانواده سمانه دارم. لطفا شماره 

حسابی اعلام کنید. 
 برای گزارش سمانه، اگر بانی و خیر امینی پیگیری می کند، اطلاع 

رسانی کنید تا مقداری وجه کمک کنیم.
 می خواستم در مورد روش کمک به خانواده کلاتی که در صفحه 7 

خراسان رضوی نوشته بودید بپرسم. لطفا اطلاع بدهید. ممنون از شما.
 از آن جا که گزارشــی از جنس داســتان غصه های ســمانه منجر به 
همگرایی اجتماعی در واکنش به مشکلات و معضلات اقشار محروم جامعه 
می شود می تواند به رشد احساسات و عواطف انسانی در جامعه کمک کند 

و در خصوص تقویت تعاون اجتماعی موثر باشد.

خراســان : ضمن تشــکر و قدردانی از همدردی و همراهی شما مخاطبان 
گرامی ، در صــورت تمایل برای یاری رســاندن به این خانــواده می توانید 
با واحد روابط عمومی موسســه فرهنگی و هنری خراسان به شماره تلفن 

37634000 تماس حاصل کنید.

بازتاب
ضمن تشکر از چاپ مصاحبه نماینده مالکان و درج گزارش در رابطه 
با 4۸ پلاک فرعی از 176 اصلی، خواهشــمند اســت بــرای تنویر افکار 
عمومی و پاسخ به مطالب شهردار و معاون وی، با نماینده مالکان مصاحبه 

ای داشته باشید.

گزارش

عقیل رحمانی

»یکــی از نیروهــای شــاغل در ایســتگاه هــای 
دوچرخه هستم. 5 ماه است که حقوق و مزایای 
ما پرداخت نشده اســت، شب عید چشم به راه 
دریافت عیدی و پاداش بودیم اما هیچ پرداختی 
انجام نشد. این همه مشــکلات در حالی است 
که مدیران شرکت پیمانکاری که ما زیر نظر آن 
ها فعالیت می کنیم در خیابان امام رضا )ع( در 
حال ساختن هتل هستند! چطور است که برای 
ساخت و ساز پول دارند اما برای 170 نفر کارگر 
زیر پوشش خود پولی ندارند. این روند، زندگی 
ما را با مشــکلات فراوانی رو به رو کرده اســت. 
بارها بــرای پیگیری به ســراغ مدیران شــرکت 
رفته ایم اما پاسخ داده اند که اگرمشکلی دارید 
تسویه کنید و به سلامت! لطفا پیگیری کنید.«

»از اپراتورهــای ایســتگاه دوچرخــه عمومــی 
هستم، تا پایان سال 95 نه تنها چند ماه حقوق 
معــوق داشــتیم بلکــه عیــدی و پــاداش هم به 
حساب مان واریز نشد. 25 اسفند ماه سال قبل، 
شرکت برای متاهل ها 800 هزار تومان و برای 
مجرد ها 300 هزار تومان واریــز کرد در حالی 
که این مقدار حتــی حقوق یک ماه مــا هم نمی 
شود. حقوقی که هنوز واریز نشده بود بابت سه 
ماه اجاره خانه عقب افتاده ازحساب خارج شد 
و حتی یک ریــال هم برای خرجــی خانه و تهیه 
مایحتاج روزانــه باقی نماند. هرچه به شــرکت 
اعتراض کردیم، گفتنــد بودجه نداریم! در ماه 
بهمن و اسفند تابلوی تبلیغاتی ایستگاهی که 
بنده در آنجا مشــغول بــه کارم و بقیه ایســتگاه 
های ســطح شــهر، چندین مرتبه تعویض شد. 
پس این درآمد تبلیغاتی کجا صرف می شــود؟ 
مشــخص اســت که ســودش به جیب پیمانکار 
می رود و کارگر هم باید چشم انتظار واریز حق 
وحقوق خــود بماند. لطفا صدای مــا را به گوش 

مسئولان برسانید.«
از اواخر ســال گذشــته تا کنون تعداد زیادی 
پیام و پیامک گلایه آمیز از ســوی اپراتورهای 
ایســتگاه های دوچرخــه عمومی به ســامانه 

های حرف مردم و تلگرام روزنامه »خراســان 
رضوی« ارسال شد که در آن نسبت به پرداخت 
نشــدن حق و حقــوق چندماهه خود توســط 
پیمانــکار مربوطــه گلایــه کــرده و خواســتار 

پیگیری در این زمینه بودند.

شرکت خصوصی مسئول پرداخت 	 
معوقات است نه شهرداری

برای پیگیری ادعاها و گلایه های مطرح شده 
در ایــن زمینه با مدیر روابط عمومی ســازمان 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت و 
گو می کنیم. بخت آزما به تعهدات شهرداری 
در ایــن رابطه اشــاره مــی کنــد و مــی گوید: 
موضــوع پرداخت حقوق نیروهای شــاغل در 
ایستگاه های دوچرخه به شهرداری ارتباطی 
ندارد و طرف حساب آن ها شــرکت پیمانکار 
است. وی می افزاید: شهرداری فقط ناظر بر 
عملکرد ایســتگاه هاســت، یعنی بررسی این 
که ایســتگاه ها چه ســاعتی باز می شود، چه 
ساعتی بســته می شود و یا شــهروند استفاده 

کننده بیمه شده یا خیر.

بخشی از معوقات پرداخت شده 	 
است

در ادامه با مدیر عامل شرکت خوشه خدماتی 
یحیی گستر طوس ، شرکت پیمانکار سامانه 
دوچرخه های عمومی مشــهد گفت و گو می 

کنیــم. قربانی به زمــان واریز معوقات اشــاره 
ای می کنــد و می گوید: ما برای رفع مشــکل 
تاخیر در پرداخــت معوقــات اقداماتی انجام 
داده ایم، در این زمینــه اوایل خردادماه برای 
هر یک از نیروهــا حدود یک میلیــون و 500 
هزار تومــان واریزی داشــته ایــم. وی تصریح 
می کند: علت تاخیــر در پرداخت ها هم جای 
صحبت دارد. در این که مــا به نیرو ها بدهکار 
هســتیم و 4 یا 5 ماه هــم حقوق معــوق داریم 
شکی نیست و موضوع را کتمان نکرده ایم، اما 
اوضاع اقتصادی کشور همه را گرفتار خودش 

کرده است.

شهرداری به تعهدات خود عمل 	 
نکرد

مدیرعامــل ســامانه دوچرخــه هــای عمومی 
مشــهد همچنین ضمــن گلایه از وعــده های 
برزمین مانده شــهرداری در رابطه با ایستگاه 
های دوچرخه، یادآور می شود: دوستان ما در 
شهرداری مشهد تعهد کردند 125 کیلومتر 
به ما مسیر دوچرخه تحویل دهند اما از تحقق 
این وعده خبری نشــد، ما پــروژه را آغاز کرده 
ایم ولی راکب و دوچرخه سوار ما جرات نمی 
کند از میان خودرو ها تردد کنــد، بنابراین تا 
مســیر ویژه دوچرخه وجود نداشته باشد این 
چرخه نخواهد چرخیــد و وقتی هم این اتفاق 

بیفتد درآمدی ایجاد نخواهد شــد چراکه این 
مشکلات زنجیروار به هم مرتبط است.

وی می افزاید: نتیجه ایــن چرخه معیوب این 
می شــود که حقوق اپراتور ما در ایســتگاه ها 
معوق می شــود، در این زمینه همــه باید کنار 
هم باشیم تا مشکل رفع شــود، در آمدهای ما 
بخشــی از طریق تراکنش ها و بخشــی هم از 
طریق بیلبوردهای نصب شــده روی ایستگاه 
های دوچرخه حاصل می شــود، تبلیغات هم 
که اوضاع مشخصی دارد و شــرایط آن خوب 

نیست.

دریافت وام بانکی برای پرداخت 	 
معوقات

قربانــی در مورد ادعــای یکــی از اپراتورهای 
دوچرخه درباره مصرف درآمدهای ایســتگاه 
ها در ســاخت هتل نیز می گوید: بنــده کارم 
اقتصــادی اســت و روی پروژه هــای مختلفی 
نظارت مــی کنــم ولی ایــن که ایــن مجموعه 
درآمدی داشته است و ما آن را در بخشی دیگر 
مصرف کرده ایم به هیچ وجه صحیح نیســت 
چراکه اگــر این گونــه بود همــان اول، حقوق 

معوقه نیرو ها را پرداخت می کردیم.
وی تصریح می کند: به فرض این که مجموعه 
هلدینــگ ما صــد مجموعــه دیگر هم داشــته 
باشد، این ماجرا به کارمند ما ارتباطی ندارد 
چــرا کــه هر پــروژه بــرای خــودش ســرفصل 
اقتصــادی جداگانــه ای دارد، ممکــن اســت 
یک پروژه سوددهی داشته باشــد و پروژه ای 
دیگر زیان ده باشد، بنابراین هیچ یک از پروژه 
های شــرکت هلدینگ بــه یکدیگــر ارتباطی 
ندارد، اگر این پروژه درآمدی داشــت ما دریغ 

نمی کردیم.
مدیرعامل شــرکت پیمانــکار ایســتگاه های 
دوچرخــه عمومــی مشــهد در ادامه بــا تاکید 
بر این کــه مجموعه ایســتگاه هــای دوچرخه 
عمومی زیان ده است، می گوید: بارها و بارها 
اعلام کرده ایم این مجموعه زیان ده است، اما 
بنده برای رفع مشکل درخواست وام هم کرده 
ام و دراین زمینه در حال انجام مراحل مربوطه 

و گشایش اعتبار هستیم.

170 اپراتور ایستگاه های دوچرخه، 5 ماه بدون حقوق! 
مدیرعامل سامانه دوچرخه مشهد: قسمتی از معوقات واریز شده و برای رفع مشکل، پیگیر گشایش اعتبار بانکی هستیم 

دوربین خوانندگان

09393333027

آب روان از سازمان آب!
شهروندخبرنگار

مسئولان شرکت آب برای ترویج فرهنگ صرفه جویی 
این قدر هزینه مــی کنند اما اگر کمی هم خودشــان 
دست به کار شوند، خیلی موثرتر خواهد بود. در بولوار 
فکوری، انتهای خیابان شقایق 12.7 لوله بزرگی از 
ساختمان سازمان آب بیرون زده است که تا به امروز 
)سه شــنبه 9 خرداد( 72 ساعت اســت که از آن آبی 
زلال در حجمی زیاد در کوچه روان اســت، به طوری 

که تمام کوچه را آب برداشته است.


